[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Litoral Norte – São Paulo

INDICAÇÃO Nº.  335/19

“Solicito ao Executivo providenciar ILUMINAÇÃO na Pracinha em frente à Escola Verena no Bairro do Topolândia”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmº Prefeito, digne-se sua Excelência providenciar ILUMINAÇÃO na Pracinha em frente à Escola Verena, próximo a Rua Onofre Santos, nº 697, Bairro Topolândia.

Justificativa: Em visita in loco é possível constatar a necessidade de execução imediata dos serviços supracitados. Uma vez que a Pracinha se encontra escura com a falta de iluminação, compactuando assim com a baixa segurança no local.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 25 de Junho de 2019.

Diogo Nascimento
Vereador

Praça Professor Antônio Argino, 84  Centro   São Sebastião/SP    CEP: 11608-554 Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize seu Municípiowww.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
image1.jpeg